[bookmark: _GoBack]РУКОВОДИТЕЛЬ
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
Нижнекамского муниципального района
Республики Татарстан

423570, г. Нижнекамск, пр. Строителей, 12
	[image: Herb]
	Татарстан Республикасы
Түбән Кама муниципаль районының
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
ҖИТӘКЧЕСЕ

423570, Түбән Кама шәһәре, Төзүчеләр пр., 12

[image: Линия]РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ 2224

                       БОЕРЫК

28 ноября 2016 г.

Об утверждении плана ведомственного контроля образовательных организаций Нижнекамского муниципального района
подведомственных Управлению образования в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд на 2017 год

В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ                  «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения            государственных и муниципальных нужд», постановлением Исполнительного        комитета Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан                        от 28 октября 2016 года № 1520 «Об утверждении Правил осуществления                             ведомственного контроля в сфере закупок Управлениями Исполнительного                         комитета Нижнекамского муниципального района за соблюдением                            законодательства о контрактной системе подведомственными учреждениями               и Регламента проведения Управлениями Исполнительного комитета                        Нижнекамского муниципального района ведомственного контроля в сфере                 закупок для обеспечения муниципальных нужд», обязываю:
1. Утвердить План ведомственного контроля образовательных организаций Нижнекамского муниципального района подведомственных Управлению                              образования в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд                            на 2017 финансовый год (приложение).
[bookmark: sub_1]2. Контроль  за  исполнением настоящего  распоряжения возложить                    на начальника Управления образования Исполнительного комитета                       Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан Матюшина В.Н.

[bookmark: sub_3] А.Г. Сайфутдинов

Приложение
Утверждено
распоряжением Исполнительного комитета
Нижнекамского  муниципального района
Республики Татарстан
от 28.11.2016 № 2224

План
ведомственного контроля образовательных организаций
Нижнекамского муниципального района подведомственных
Управлению образования в сфере закупок для обеспечения
муниципальных нужд на 2017 финансовый год

	№
	Наименование объекта контроля (учреждения)
	Вид проверки (выездная/документарная)
	Проверяемый период
	Метод проведения проверки (сплошной/выборочный)
	Даты начала и окончания проведения проверки
	Орган ведомственного контроля

	1
	МБОУ «СОШ №1» НМР РТ
	выездная/документарная
	2015,2016
	выборочный
	С 06.02.17 по 12.02.17

	Управление образования

	2
	МБОУ «СОШ №2» НМР РТ
	выездная/документарная
	2015,2016
	выборочный

	Управление образования

	3
	МБОУ «СОШ №3» НМР РТ
	выездная/документарная
	2015,2016
	выборочный
	С 13.02.17 по 19.02.17

	Управление образования

	4
	МБОУ  «СОШ №5»  НМР РТ
	выездная/документарная
	2015,2016
	выборочный

	Управление образования

	5
	МБОУ  «СОШ №6»  НМР РТ
	выездная/документарная
	2015,2016
	выборочный
	С 20.02.17 по 26.02.17

	Управление образования

	6
	МБОУ «СОШ №7»  НМР РТ
	выездная/документарная
	2015,2016
	выборочный

	Управление образования

	7
	МБОУ  «СОШ №8»  НМР РТ
	выездная/документарная
	2015,2016
	выборочный
	С 06.03.17 по 12.03.17

	Управление образования

	8
	МБОУ «СОШ №9»    НМР РТ
	выездная/документарная
	2015,2016
	выборочный

	Управление образования

	9
	МБОУ  «СОШ №10»  НМР РТ
	выездная/документарная
	2015,2016
	выборочный
	С 13.03.17 по 19.03.17

	Управление образования

	10
	МБОУ «Гимназия №1» имени Мусы Джалиля  НМР РТ

	выездная/документарная
	2015,2016
	выборочный

	Управление образования

	11
	МБОУ «Гимназия №2» имени Баки Урманче  НМР РТ
	выездная/документарная
	2015,2016
	выборочный
	С 20.03.17 по 26.03.17

	Управление образования

	12
	МБВСОУ «ВСОШ №1»  НМР РТ
	выездная/документарная
	2015,2016
	выборочный

	Управление образования

	13
	МБВСОУ «ВСОШ №3»  НМР РТ
	выездная/документарная
	2015,2016
	выборочный
	С 10.04.17 по 16.04.17

	Управление образования

	14
	МБОШИ «Гимназия-интернат №13»  НМР РТ
	выездная/документарная
	2015,2016
	выборочный

	Управление образования

	15
	МБОШИ  «Гимназия-интернат №34» НМР РТ
	выездная/документарная
	2015,2016
	выборочный
	С 17.04.17 по 23.04.17

	Управление образования

	16
	МБОШИ «Лицей-интернат №24»  НМР РТ
	выездная/документарная
	2015,2016
	выборочный

	Управление образования

	17
	МАУО «Надежда»
	выездная/документарная
	2015,2016
	выборочный
	С 24.04.17 по 30.04.17

	Управление образования

	18
	МБОУ "Начальная школа-детский сад компенсирующего вида для детей с нарушениями зрения №71"
	выездная/документарная
	2015,2016
	выборочный

	Управление образования

	19
	МБОУ  «СОШ №11»   НМР РТ
	выездная/документарная
	2015,2016
	выборочный
	С 15.05.17 по 21.05.17

	Управление образования

	20
	МБОУ «СОШ №12»  НМР РТ
	выездная/документарная
	2015,2016
	выборочный

	Управление образования

	21
	МБОУ «Лицей №14»  НМР РТ
	выездная/документарная
	2015,2016
	выборочный
	С 22.05.17 по 28.05.17

	Управление образования

	22
	МБОУ  «СОШ №15»  НМР РТ
	выездная/документарная
	2015,2016
	выборочный

	Управление образования

	23
	МБОУ  «СОШ №16»  НМР РТ
	выездная/документарная
	2015,2016
	выборочный
	С 12.06.17 по 18.06.17

	Управление образования

	24
	МБОУ  «СОШ №19» НМР РТ
	выездная/документарная
	2015,2016
	выборочный

	Управление образования

	25
	МБОУ  «СОШ №20» НМР РТ
	выездная/документарная
	2015,2016
	выборочный
	С 19.06.17 по 25.06.17

	Управление образования

	26
	МБОУ  «СОШ №21» НМР РТ
	выездная/документарная
	2015,2016
	выборочный

	Управление образования

	27
	МБОУ «СОШ №22»  НМР РТ
	выездная/документарная
	2015,2016
	выборочный
	С 10.07.17 по 16.07.17

	Управление образования

	28
	МБОУ «Гимназия №25»  НМР РТ
	выездная/документарная
	2015,2016
	выборочный

	Управление образования

	29
	МБОУ  «СОШ №26»  НМР РТ
	выездная/документарная
	2015,2016
	выборочный
	С 17.07.17 по 23.07.17

	Управление образования

	30
	МБОУ  «СОШ №27» НМР РТ
	выездная/документарная
	2015,2016
	выборочный

	Управление образования

	31
	МБОУ  «СОШ №28»  НМР РТ
	выездная/документарная
	2015,2016
	выборочный
	С 24.07.17 по 30.07.17

	Управление образования

	32
	МБОУ  «СОШ №29»   НМР РТ
	выездная/документарная
	2015,2016
	выборочный

	Управление образования

	33
	МБОУ  «СОШ №31»   НМР РТ
	выездная/документарная
	2015,2016
	выборочный
	С 14.08.17 по 20.08.17

	Управление образования

	34
	МБОУ «Гимназия №32»   НМР РТ
	выездная/документарная
	2015,2016
	выборочный

	Управление образования

	35
	МБОУ «Школа №33 с углубленным изучением английского языка»   НМР РТ
	выездная/документарная
	2015,2016
	выборочный
	С 21.08.17 по 27.08.17

	Управление образования

	36
	МБОУ «Лицей 35»  НМР РТ
	выездная/документарная
	2015,2016
	выборочный

	Управление образования

	37
	МАОУ «МУК»   НМР РТ
	выездная/документарная
	2015,2016
	выборочный
	С 11.09.17 по 13.09.17

	Управление образования

	38
	МБОУ ДОД «СДЮТиЭ»  НМР РТ
	выездная/документарная
	2015,2016
	выборочный

	Управление образования

	39
	МБОУ ДОД «ЦД(Ю)ТТ»  НМР РТ
	выездная/документарная
	2015,2016
	выборочный
	С 14.09.17 по 18.09.17

	Управление образования

	40
	МБОУ ДОД «ДЭБЦ»  НМР РТ
	выездная/документарная
	2015,2016
	выборочный

	Управление образования

	41
	МБОУ ДОД «ЦВР»  для одаренных детей  НМР РТ
	выездная/документарная
	2015,2016
	выборочный
	С 19.09.17 по 22.09.17

	Управление образования

	42
	МБОУ ДОД «ЦДОдд»  НМР РТ
	выездная/документарная
	2015,2016
	выборочный

	Управление образования

	43
	МБОУ ДОД "ДШИ" НМР РТ

	выездная/документарная
	2015,2016
	выборочный
	С 02.10.17 по 05.10.17

	Управление образования

	44
	МБОУ ДОД «ДТДиМ» им И.Х.Садыкова
	выездная/документарная
	2015,2016
	выборочный

	Управление образования

	45
	МБОУ ДОД «ДМХШ Мечта»  НМР РТ
	выездная/документарная
	2015,2016
	выборочный
	С 06.10.17 по 11.10.17

	Управление образования

	46
	МБОУ ДОД «ЦДТ «Радуга»»  НМР РТ
	выездная/документарная
	2015,2016
	выборочный

	Управление образования

	47
	МБОУ  ППМС «ЦДиК»  НМР РТ
	выездная/документарная
	2015,2016
	выборочный
	С 12.10.17 по 18.10.17

	Управление образования

	48
	МАУ "КТЦ" НМР РТ
	выездная/документарная
	2015,2016
	выборочный

	Управление образования

	49
	МБОУ «КПСОШ  №1» НМР РТ
	выездная/документарная
	2015,2016
	выборочный
	С 19.10.17 по 20.10.17

	Управление образования

	50
	МБОУ «КСОШ №2»  НМР РТ
	выездная/документарная
	2015,2016
	выборочный

	Управление образования

	51
	МБОУ «Елантовская  ООШ»  НМР РТ
	выездная/документарная
	2015,2016
	выборочный
	С 23.10.17 по 24.10.17

	Управление образования

	52
	МБОУ «Нижнеуратьминская  СОШ»  НМР РТ
	выездная/документарная
	2015,2016
	выборочный
	С 25.10.17 по 26.10.17

	Управление образования

	53
	МОУ «Сухаревская   СОШ»  НМР РТ
	выездная/документарная
	2015,2016
	выборочный
	С 13.11.17 по 14.11.17

	Управление образования

	54
	МОБУ «ООШ п.Трудовой»  НМР РТ
	выездная/документарная
	2015,2016
	выборочный
	С 15.11.17 по 16.11.17

	Управление образования

	55
	МБОУ «Красноключинская СОШ»  НМР РТ
	выездная/документарная
	2015,2016
	выборочный
	С 17.11.17 по 20.11.17

	Управление образования

	56
	МБОУ «Шереметьевская  СОШ»  НМР РТ
	выездная/документарная
	2015,2016
	выборочный
	С 21.11.17 по 22.11.17

	Управление образования

	57
	МБОУ «Верхнечелнинская   СОШ»  НМР РТ
	выездная/документарная
	2015,2016
	выборочный
	С 23.11.17 по 24.11.17

	Управление образования

	58
	МБОУ «Кармалинская  СОШ»  НМР РТ
	выездная/документарная
	2015,2016
	выборочный
	С 25.11.17 по 28.11.17

	Управление образования

	59
	МБОУ «Каенлинская   СОШ»  НМР РТ

	выездная/документарная
	2015,2016
	выборочный
	С 29.11.17 по 30.11.17

	Управление образования

	60
	МБОУ «Большеафанасовская  СОШ»  НМР РТ
	выездная/документарная
	2015,2016
	выборочный
	С 04.12.17 по 05.12.17

	Управление образования

	61
	МБОУ «Старошешминская    СОШ»  НМР РТ
	выездная/документарная
	2015,2016
	выборочный
	С 06.12.17 по 07.12.17

	Управление образования

	62
	МБОУ « Верхнеуратьминская   ООШ»  НМР РТ
	выездная/документарная
	2015,2016
	выборочный
	С 08.12.17 по 11.12.17

	Управление образования

	63
	МБОУ  «Благодатновская  СОШ»  НМР РТ
	выездная/документарная
	2015,2016
	выборочный
	С 12.12.17 по 13.12.17

	Управление образования

	64
	МБОУ  « Кулмаксинская    ООШ»  НМР РТ
	выездная/документарная
	2015,2016
	выборочный
	С 14.12.17 по 15.12.17

	Управление образования

	65
	МБОУ  «Простинская    ООШ»   НМР РТ
	выездная/документарная
	2015,2016
	выборочный
	С 18.12.17 по 19.12.17
	Управление образования

	66
	МБОУ «Шингальчинская ООШ»  НМР РТ
	выездная/документарная
	2015,2016
	выборочный
	С 20.12.17 по 21.12.17
	Управление образования

	67
	МБОУ «Краснокадкинская ООШ»  НМР РТ
	выездная/документарная
	2015,2016
	выборочный
	С 22.12.17 по 25.12.17
	Управление образования

image1.png

image2.png